40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel



R25/3 40 = Fahrgestell Tafel 6
70 = Sattel




40 = Fahrgestell Tafel 6

R25/3 50 = Schutzblech | 70 = Sattel
Bestell-Nr. B'L':' Teil-Bezeichnung Stock
Rahmen:
4000010 1 Rahmen, schwarz 1
4000011 1 Rahmen, farbig *) 1
Kippsténder:
4028129 2 Distanzrohr . 2
4028118 3 Zugfeder 2
4028135 4 Anschlaggummi . 1
99 31 083 5 Scheibe 13 phoge. 2
9922145 6 Sechskantmutter for Kippstander-
M12x1,5-6S phoge. lagerung 2
99 14 665 7 Sechskantschraube und Fuf3rasten-
M12x1,5x82-8G phoge. befestigung 2
99 36 245 8 Zahnscheibe J 12,5 phoge. 2
4028015 9 Kippsténder, schwarz . 1
4028017 9 Kippstdnder, farbig*) . 1
FuBbrems- und Bremslichtschalter-Betétigung:
40 44 003 10 Hebel fir FuBBbremse . 1
4044125 n Rickholfeder S . . 1
4044145 - Blattfeder fiir Zugstange mit Gabelkopf . 1
40 44129 12 Bolzen fur Hebel vorn 1
4044133 13 Ring fur Zugstange 1
4044115 14 Flogelmutter 1
40 44137 15 Druckfeder . 1
4038133 16 Druckschmierkopf ]
40 44141 17 Bolzen fur Zugstange hinten 1
9945115 - Splint 2x22. 1
99 31 651 - Scheibe 6,4 — St. phoge. 1
99 22 059 - Sechskantmutter M6 — 6 S phoge. 1
9921617 - Sechskantmutter M10x 1 — 6 S phoge. 1
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 pho. ]
99 36 225 - Zahnscheibe J10,5 pho. 1
40 44 009 18 FuBbremshebel mit Lagerbolzen 1
4044124 19 Zugstange mit Gabelkopf . 1

*) Farbe angeben

119



40 = Fahrgestell

40 = Fahrgestell

R25/3 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6

Bestell-Nr. s::i' Teil-Bezeichnung Stock

Kraftstoffleitung :
4084126 20 SchlauchanschluB . 1
4084119 21 Uberwurfmutter for SchlcuchcnschluB 1
4084120 22 AnschluBmutter oben . 1
4084115 - Sieb im Kraftstoffhahn 1
4084109 - Dichtring (Fiber) 1
4084111 - Dichtring (Kork) . 1
4084110 - Dichtring fur Kraftstoffhahn 1
99 88 860 - Kraftstoffschlauch FJ 11 x 7 Qual. GC n.Bed.

{nur laufende Meter lieferbar)
40 80 008 23 Kraftstofthahn mit AnschluBmutter und Dichtring 1

Krafistoffbehdlter:
6040110 24 Unterlage fir Plakette . 2
4080180 25 Plakette 2
4080134 26 Abstandshiilse vorn 1
:ggg:;s Zg ::::1:::;:; } fur Werkzeugkastendeckel z
4080185 29 Kniekissen links . 1
4080186 - Kniekissen rechts 1
4080141 30 Gummischeibe — 10 mm dick 2
4080140 31 Gummischeibe — 5 mm dick 4
4080149 32 Scheibe 4
4080135 33 Abstandshiilse vorn 1
4080137 34 Gummilager vorn 2
4080130 35 Dichtung fiir Verschlqueckel . . 1
9901310 - Linsensenkschraube M 4 x 8 — MS 58 matt vern.

fur Plakette . . 4
99 31 046 - Scheibe 6,4 phoge. fur Absfutzung vorn 1
99 31 066 - Scheibe 8,4 phoge. fiir Befestigung vorn 1
9912355 - Sechskantschraube M 6 x 65 — 8 G phoge.

for Abstitzung vorn . 1
9912 466 - Sechskantschraube M 8 x 32 SK -8 G phoge

for Befestigung hinten 2
99 22059 - Sechskantmutter M6 -6 S phoge f. Abstutzung vorn 1
9922094 - Sechskantmutter M8x 1 — 6 S phoge.

fur Befestigung vorn . . . 1

120

R25/3 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. BN”rd' | Teil-Bezeichnung ! Stiick
1 i
99 14089 - ; Sechskantschraube M8x 1x 68 — 8 G phoge. i
I for Befestigung vorn . . . [ 1
99 36 205 - Zohnscheibe J 8,4 pho. . . 1
4080012 36 Kraftstoffbehdlter, schwarz, wei8 abgesetzt 1
(ohne VerschluB- und Werkzeugkastendeckel)
Kraftstoffbehditer mit Gewindeaugen fir Tank-Gepdcktrager
und VerschluBdeckel verschlieBbar siehe Sonderausstattung.
4080013 , 36 Kraftstoffbehdlter, farbig *) . 1
! {ohne Verschluf3- und Werkzeugkosfendeckel)
4080166 | 37 Deckel for Werkzeugkasten, schwarz (ohne Schlof) 1
4080167 37 Deckel for Werkzeugkasten, farbig *) (ohne SchloB) 1
4080126 38 Verschlu3deckel mit Dichtung fir Kraftstoffbehdlter 1
Avuspuffanlage: ;
4090106 | 39 Dichtring i 1
4090110 40 . Uberwurfmutter . S
2072149 | 41 | Abdeckscheibe L
4080137 42 j Gummilager fir elostische Lagerung 2
4090130 43 | Abstandshilse ) 1
4090134 | 44 | Warme-lsolierscheibe | 0°° Schalldampfers 1
4090138 45 Abdeckscheibe 1
4090142 | 46 Tréger . . 1
4090 104 47 Rohrschelle vorn . . . 1
4090101 48 Rohrschelle am Schallddmpfer | 1
99 31043 ~ Scheibe 6,4 cad. . 2
9912241 - Sechskonfschroube M6x20-8 G ccd
fir Rohrschelle am Schalldémpfer 1
9913 455 - Sechskantschraube M6x 15 — 8 G cad.
for Rohrschelle vorn . 1
9922053 - Sechskantmutter M6 — 6 S cod . 2
99 14 080 - Sechskantschraube M8x1x40 SK — 8G phoge.
fur elastische Lagerung des Schalldémpfers 1
4090018 49 Auspuffrohr 1
4090008 | 50 | Schalldémpfer 1
i Vorderradschutzblech:
5090102 | - Gummipuffer 2
9932070 - Federscheibe B 6 cad. . 2
1 *) Farbe angeben.

121



R25/3 50 = Scfn?n;bﬁzlc'l:g/e% L sartel Tafel 6
Bestell-Nr. ’:i'f' Teil-Bezeichnung Stick
1993200 - Federscheibe B 8 cad. . 2

9912241 - Sechskantschraube M 6x20 — 8 G cad.
fir Schutzblechbefestigung . 1

9912282 - Sechskantschraube M 6x30 — 8 G cad.
fur Schutzblechbefestigung . 1

9912 485 - Sechskantschraube M8 x40 — 8 G cad.
fir Schutzblechbefestigung 2

9913221 - Sechskantschraube M5x10 - 8G phoge
fir Schutzblechbigelbefestigung 2

9922036 - Sechskantmutter M5 — 6 S phoge. 2

99 22053 - Sechskantmutter M6 — 6S cad. . 2

99 22 081 - Sechskantmutter M8 — 6 S cad. . 2

9936110 - Zahnscheibe J 5,3 pho. 2

5090113 - Schutzblechbigel, schwarz 1

5096171 - Schutzblechbiigel, farbig *) . 1

5090016 - Vorderradschutzblech, schwarz, wei3 abgesetzt 1
(ohne Bugel)

5090018 - Vorderradschutzblech mit Nummernschildhalter,
schwarz, weifl abgesetzt . . 1
Nummernschildhalter vorn:

5090104 - Winkel fir Nummernschildbefestigung, schwarz 4

5090105 - Winkel fir Nummernschildbefestigung, farbig *) 4

9916610 - Halbrundschraube M5x8 - 58S phoge fir Winkel-
befestigung . 4

9913 442 - Sechskantschraube M 6x 12 -8 G phoge
fir Nummernschildbefestigung . 2

9922036 - Sechskantmutter M5 — 6 S phoge. 4

99 22 059 - Sechskantmutter M 6 — 6 S phoge. 2

9936110 - Zahnscheibe J 5,3 pho. 4

9936135 - Zahnscheibe J 6,4 pho. 2
Hinterradschutzblech und Gepécktréger:

50 96 164 - Abdeckblech, schwarz 1

50 96 165 - Abdeckblech, farbig *} . 1

5096122 - Angedrehte Mutter fir Streben . . 2

50 96 109 - Beilagestreifen for Gepacktrugerbefeshgung 2

5096118 - Scharnierachse . 1

9913210 - Sechskantschraube M5x8 — 8 G phoge
fir Abdeckblech . 2
*} Farbe angeben.

122

g TG WP - -

= Fahrgestell

R25/3 50 = Schotabloch’ 70 = Sartel Tafel 6
Bestell-Nr. i i:'rd" ‘: Teil-Bezeichnung E Stick
9913 442 - Sechskantschraube M6x12-8G phoge

{Gepdcktrager) 4
99 22036 -~ Sechskantmutter M5-6S phoge . 2
99 22 059 - Sechskantmutter M6 — 6 S phoge. (Gepcckfroger) . 4
99 21 606 - Sechskantmutter M8x 1 — 6 S phoge.

(Gepdcktrager und Schutzblecﬁ . 4
9914005 - Sechskantschraube M8x1x15-8G phoge

(Gepécktrdger und Schutzblech) . 4
9936110 - Zahnscheibe 15,3 pho. (Abdeckblech) 2
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 pho. (Gepdckirdger) . 4
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 pho. (Gepd&ckir. u. Schutzblech) . 4
5096018 - Hinterradschutzblech mit Abdeckblech, schwarz,

weifl abgesetzt (ohne Gepdcktréager) . 1
50 96 100 - Gepdcktrdger, schwarz 1

Batteriebefestigung:
8042109 51 Unterlage fur Batterie 1
8042120 52 Batterietrdger, schwarz 1
8042121 | 52 Batterietrdger, farbig *) . 1
9913457 | — | Sechskantschraube M6x15 -8 G ohoge. . 4
9922059 | - Sechskantmutter M 6 — 6 S phoge. | 4
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 pho. P4
8042138 53 Batteriespannband O

Sattel :
7002123 54 Abstandsrohr ]
7002124 55 Abstandsrohr 1
7002137 56 ! Ringschraube 1
7002141 | 57 | Sattellager . . 1
9931066 | 58 . Scheibe 8,4 phoge. (Zugfeder) . 1
99 32 091 59 °  Federscheibe B8 . 1
9922094 | 60 | Sechskantmutter M8x1 ~ 6 phoge b
9922111 61 Sechskantmutter M10x1 - 6S phoge. 1
9921606 | 62 ; Sechskantmutter M8x1 — 6S phoge. 1
9921617 | 63 . Sechskantmutter M10x1 — 6S phoge. 1
99 14 040 64 ‘ Sechskantschraube M 8x1x28 - 8 G phoge. (Zugfeder) 1
9914070 65 ¢ Sechskantschraube M 8x1x45 - 8 G phoge. (Zugfeder) 1
99 14 364 66 | Sechskantschraube M10x1x68 — 8G phoge

‘ (Sattetlager) 1
|
123



R25/3 50 = Schutzbleths 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. i:':' Teil-Bezeichnung Stick
99 36 205 67 ‘Zahnscheibe J 8,4 pho. 1
99 36 225 68 Zahnscheibe J 10,5 pho. 1
7002103 69 Zugfeder, schwarz (nach Bedarf) 1
7002102 69 Zugfeder, verchromt . 1
70 02 009 70 Fahrersattel 1
7002116 71 Satteltrdger 1

Montage:
4034150 72 FuBraste links und rechts spdter Best.-Nr. 40 34150 2
40 34 107 73 FuBrastengummi . . . . 2
4034174 74 Sechskantschraube fir Motorbefeshgung vorn . 1
4034162 75 Abstandsrohr fir Motorbefestigung vorn . 2
4034166 76 Gummilager fiir Motorbefestigung vorn . 2
4034170 77 Anlagescheibe fir Motorbefestigung vorn 2
4034119 78 Gummilager fir Motorbefestigung unten . 2
4034123 79 Abstandsrohr fiir Motorbefestigung unten 1
4034115 80 Bolzen fir Motorbefestigung unten . 1
4034140 81 Baumusterschild . . . . 1
4034158 - Halteblech, schwarz {Kennzeichenschild hmten) 1
4034 159 - Halteblech, farbig *) (Kennzeichenschild hinten) 1
99 16 604 - Halbrundschraube M 5x6 - 5'S cad. (Baumusterschild) 2
9933108 82 Federring B 10 . 1
9913210 - Sechskantschravbe M5x8-8G phoge (Halteblech) 2
9922036 - Sechskantmutter M5 — 6 S phoge. 2
9922145 83 Sechskantmutter M12x1,5 — 6 S phoge.

fur Motorbefestigung unten . 2
9921617 84 Sechskantmutter M10x1 - 6 S phoge.

fur Motorbefestigung vorn . . 1
9936110 - Zahnscheibe 15,3 pho. 2
4034155 85 Anschlag for Kickstarterhebe! . 1

*) Farbe angeben.

124




